宝安区租赁房屋安全检测鉴定报告 深圳市备案机构

产品名称 宝安区租赁房屋安全检测鉴定报告
深圳市备案机构

公司名称 深圳市天博检测技术有限公司

价格 1.00/平方

规格参数 房屋检测:新闻在线咨询

公司地址 深圳市龙华区观澜街道君子布社区兴发路6号厂
房二101，201，厂房一302（注册地址）

联系电话  13828755330

产品详情

宝安区租用房子检测服务鉴定报告 深圳报备组织*资讯新闻

房产租赁“管理方法检测服务”通告依据新的《深圳市出租屋管理若干规定》第十三条第二款中有关“
在申请办理房屋租赁协议备案或报备时，工业租赁或是更改房子出租作用、构造的，理应给予具有资质
证书的建筑检测服务企业出示的房子安全检测报告”。现将房产租赁检测服务相关事宜通告如下所示：
一、检验范畴。凡在合同书登记备案时有产权年限的工业房子出租更改租赁功、构造的和沒有产权年限
的房子用以工业主要用途的，务必授权委托具有资质证书的建筑检测服务企业开展房子检测服务并给予
安全检测报告；自建房房产证办理，必须申请办理整幢房子检测服务，质量检验，称之为：二规检验铺
面，工业厂房，办公楼，等必须做租用房子检测服务酒店餐厅、夜店、宾馆、网咖、院校、休闲中心等
要做整幢安全系数检验用领域诉语称为“特种行业”特种行业关键检验分与下几类：抽芯钢建筑钢筋检
验，也有打孔抗压强度检验，楼板厚度检测，还相关各种各样领域检验如下所示：地基基础工程检验，
主体工程工程项目当场检验，钢结构工程施工检验，见证记录检验，环保节能检验，工程建筑结构检测
评定，这些工业厂房、自建房、历史时间遗留下自建房歪斜结构加固检验。

对于租房合同备案、报备工作上房子安全检测报告的相关事项，深圳房产租赁办明确提出了如下所示操
作指引建议：

1、申请办理房屋租赁协议备案和报备时，具备合理合法合理房地产业支配权资格证书，且未更改房子作
用、构造的工业用地，不需给予房子安全检测报告。

2、具备合理合法合理房地产业支配权资格证书，但标明“该土地内房屋建筑没经基本建设主管机构和消
防安全主管机构的检验”的工业用地，需给予房子安全检测报告。

3、申请办理房屋租赁协议备案和报备时，具备合理合法合理房地产业支配权资格证书，但更改房子作用
、构造，用以工业、仓储业的房子出租，需给予房子安全检测报告。

4、申请办理房屋租赁协议备案和报备时，不可以给予合理合法合理房地产业支配权资格证书，但能给予
别的房子支配权证实或是市要求的别的产权证明原材料，用以工业、仓储业的房子出租，需给予安全检
测报告。

5、对必须开展检测服务的房子出租，各租用所可依据劳动量尺寸和分清主次水平，将租赁总面积100平
米（含100平方米）以上的优先纳管。

一、抽样检查基本情况

本次抽样检查从在莞进行房屋质量鉴定业务流程的鉴定中心中聘用3名具备充足工作经验的权威专家创立
权威专家工作组，帮助我区工作员进行评定当场检验的品质抽样检查工作中。

查验內容为查验安全性鉴定报告是不是存有安全风险少报或鉴定结论显著不正确等状况；查验工程建筑
抽芯设点、沉降观测布点是不是与安全性鉴定报告及有关检验、观察汇报一致；查验当场岩土工程勘测
結果是不是与安全性鉴定报告一致。

房屋质量鉴定汇报抽样检查目标为已在中心镇（产业园区）城建局根据申请办理房屋质量鉴定汇报报备
的评定新项目，共12个项目。当场岩土工程勘测抽样检查目标为已在城建局或中心镇（产业园区）城建
局根据申请办理房屋质量鉴定汇报报备的评定新项目，共6个项目。

二、存有的首要问题

（一）安全性鉴定报告填好不标准

包含评定根据中构造标准与技术指标分析的标准不一致；现状图制作不标准，未真正体现工程建筑规格
或构建物；未确立检验方式；安全性评定归纳文件格式不标准；当场检验相片未标志预制构件部位，或
表明检验数据信息与检验結果不一致；结构计算中建筑抗震等级选值不正确等问题。

（二）检验方式及內容不标准

包含预制构件抽芯与建筑钢筋检验开掘部位重叠，对主预制构件损害比较大；预制构件的混泥土抽芯检
验总数不够；歪斜观察汇报的监控点不够；建筑钢筋检验开掘的预制构件未作封闭式解决；未对于不一
样构造各自开展检验、测算、评定；缺乏基本、楼板、钢预制构件、墙面等部分预制构件的检验內容等
问题。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org